
احسان حدادی

 عضویت در شورای فنی دوومیدانی

مهدی مبینی، سرپرست جدید فدراسیون دو و میدانی حکم 12 نفر قهرمان 
سابق از جمله احسان حدادی را برای شورای فنی امضا کرد.  احسان حدادی، 
هادی سپهرزاد، قاسمعلی فیروزی، محمد ارزنده، فریدون یلقی، حسین شایان، 
کاوه موسوی، مهدی جلودارزاده، احمد یزدانیان، سجاد مرادی، لیلا ابراهیمی و 
زهرا نبی زاده قهرمانان سابق هستند که با حکم سرپرست فدراسیون از فردا با 
اولین جلسه کارشان را در شورای فنی فدراسیون دو و میدانی شروع می کنند.

انعکاس اخبار ورزش ایران
5منهای فوتبال

ساری میزبان 
انتخابی تیم ملی 

بدمینتون نوجوانان
 مسابقات بدمینتون قهرمانی کشور 
دختران، انتخابی تیم ملی فردا به 
میزبانی ساری شروع می شود. به 
گفته عباد دلیری رئیس اداه کل 
ورزش و تربیت بدنی مازندران، 
ن  خترا د ن  مینتو بد ت  بقا مسا
نوجوان، قهرمانی کشور، انتخابی 
تیم ملی در رده سنی کمتر از ۱۳ 
و ۱۵ سال با حضور بیش از ۲۰۰ 
ورزشکار در ساری برگزار می شود.  
سبت  منا به  ت  بقا مسا ین  ا
گرامیداشت کنگره ۱۰ هزار و ۴۰۰ 
شهید استان مازندران با محوریت 
یادبود »شهیده طاهره هاشمی« 
تنها شهید دختر حماسه مردمی 
سال ۶۰ مردم آمل برگزار خواهد 
شد.  مسابقات در دو نوبت صبح 
و عصر در ساری انجام خواهد شد 
و مراسم اختتامیه مسابقات نیز 
روز جمعه، ۲۴ آذرماه در مجتمع 
فرهنگی ورزشی پیامبر اعظم)ص( 
دانشگاه علوم پزشکی ساری با 
حضور مسئولان و اهدای جوایز به 
نفرات و تیم های برتر برگزار می شود. 
نفرات برتر این مسابقات به اردوی 
آماده سازی تیم ملی بدمینتون 
نوجوانان دختر ایران برای مسابقات 

آسیایی و جهانی دعوت می شوند.

مسابقات جذاب 
بسکتبالی با جوایز 

نفیس
 برای اولین بار در کشورمان، سه 
مسابقه جذاب و دیدنی در روزی که به 
نام فرزندان خدا و به یاد استاد فریدون 
شریف زاده )پدر بسکتبال ایران زمین( 
نامگذاری شده است، برگزار خواهد 
شد. در ابتدا، مسابقه بزرگ شوت 
د  ستا ا شت  ا د نکو زی  متیا ا  ۳
محسن خلخالی، سپس مسابقه 
بزرگ اسلم دانک نکوداشت استاد 
جلال شهمیرزادی و مسابقه بزرگ 
ستاره های بسکتبال ایران نکوداشت 
آقایان استاد جمشید شریعت نژاد 
و استاد منوچهر شهامت نژاد برگزار 
 TOP ،خواهد شد که پس از این دیدار
۲۰ بسکتبال ایران معرفی می شوند. 
کمیته مربیان بسکتبال کشور، محل 
برگزاری مسابقات را سالن بسکتبال 
مجموعه ورزشی آزادی تهران اعلام 
کرده و اظهار داشت که عواید حاصل 
از بلیت فروشی آن روز به سود ایتام 
در نظر گرفته شده است. در مسابقه 
پرتاب ۳ امتیازی که ما بین ۱۲ پرتاب 
کننده از سوی ۱۲ باشگاه شرکت 
کننده در رقابت های لیگ برتر کشور 
برگزار می شود، جایزه بسیار نفیسی 
به نفر نخست پرتاب ۳ امتیازی اهدا 
خواهد شد. ضمناً در مسابقه اسلم 
دانک نیز ۱۲ دانکر شرکت کننده 
از سوی ۱۲ باشگاه لیگ برتری، به 
رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت. 
مسابقه ستاره ها )آل استار( با حضور 
بیست نفر از زبدگان و برگزیدگان 
لیگ که آمار آنها فراتر و بالاتر از بقیه 
شرکت کنندگان در لیگ برتر شده 
باشد، با سرمربیگری دو نفر از مربیانی 
که در رتبه های اول و دوم لیگ برتر 
قرار دارند، به عنوان آخرین مسابقه 

آن روز برگزار می شود.

شناگران 
وشیرجه روهای 
ایرانی در روسیه

گر  شنا ر  چها و  و  شیرجه ر و  د
ملی پوش ایران برای حضور در 
مسابقات دوستانه شیرجه کازان 
۲۳ راهی روسیه می شوند. محمد 
مقدسی و کیومرث اصلانی دو 
شیرجه رو و آراد مهدی زاده، علی 
رشیدپور، محمد قاسمی و علیرضا 
عرب، چهار شناگری هستند که 
پنجشنبه راهی روسیه می شوند. 
شیرجه روها با مربی شان مهدی 
سبزه پرور به کازان می روند تا از ۲۴ 
تا ۲۶ آذر ماه  با رقبایشان در شهر 
کازان مسابقه دهند و شناگران با 
همراهی خشایار حضرتی هم از ۲۵ 
تا ۲7 آذرماه درسنت پترزبورگ به 

آب می زنند.

 zخبر

حاجی مراد گاتسالوف::

ای کاش در پاریس با پرچم و سرود روسیه شرکت می کردیم

حاجی مراد گاتسالوف، سرمربی تیم کشتی آزاد روسیه در واکنش به 
موضوع حضور روس ها با پرچم کمیته بین المللی المپیک در بازی های 
2024 پاریس می گوید: »این خوب است که ما به بازی های المپیک راه 
پیدا کردیم. البته دوست داشتم در وضعیتی کاملاً متفاوت رقابت کنیم 
یعنی با پرچم و سرود خودمان در رقابت ها باشیم. اما مهم این است 

که با عملکردمان همه می  فهمند ما نماینده کدام کشور هستیم.«

محمد شروین اسبقیان:

بلاتکلیفی فدراسیون جانبازان صحت ندارد

محمدشروین اسبقیان، رئیس فدراسیون جانبازان و توان یابان، با اینکه 
هر روز به فدراسیون سر نمی زند اما بلاتکلیفی آن را قبول نمی کند: 
»بلاتکلیفی صحت ندارد، کار فدراسیون به صورت جدی در حال انجام 
است. متأسفم از اینکه توسط یکی از خبرگزاری ها این مطلب کذب عنوان 
می شود  چرا که فدراسیون هم رئیس دارد و هم سرپرست دبیری. من 

هم دو، سه روز در هفته به فدراسیون سر می زنم.«

دوشنبه   20  آذر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7469    

همه چالش های پیش روی سرپرست فدراسیون والیبال

 از اولویت انتخاب سرمربی 
تا تکذیب اختلاف ستاره ها

وحید مرادی، درست ۵ روز بعد 
از امضای حکم سرپرستی اش، 
در جمع خبرنگاران حاضر شد. 
او از کار سختش در فدراسیون 
والیبال، ادامه انتخاب سرمربی 
جدید، اختلاف نظر مدیریتی اش 
با داورزنی، بازنشسته نبودنش، 
عدم کاندیداتوری، مخالفتش 
با سرمربیگری سعید معروف 
تا تکذیب اختلاف بین سید 
د  میلا و  ی  سو مو محمد 

عبادی پور صحبت کرد.
مرادی انتخاب سرمربی جدید 
ر  د یتش  لو و ا ین  مهم تر را 
فدراسیون می داند: »اولویت ما 
در والیبال انتخاب سرمربی برای 
تیم ملی والیبال مردان است. 
کارشناسان همه قبول دارند 
با اتفاقاتی که افتاده و سقوط 
رنکینگ، شرایط مساعدی 
برای سهمیه نداریم و کار خیلی 
خیلی سخت است و حتی شاید 
بعضی ها آن را محال می دانند. 
با این حال ما وظیفه داریم هر 
چه از دستمان بر می آید انجام 
دهیم و از پیش باخته نباشیم.
  من مسئولیت انتخاب سرمربی 
را به کمیته فنی واگذار می کنم 

تا قبل از پایان سال یعنی بهمن 
ماه به نتیجه و توافق برسیم و 
مربی به ایران بیاید و کارش 
را شروع کند. البته حالا که 
لژیونرها نیستند مربی تیم ملی 
باید با نظارت بر لیگ و انتخاب 
بازیکنان جوان کارش را شروع 
کند تا اواخر فروردین ماه اردو 

کامل شود.«
 

ترکیب مربی ایرانی و 
خارجی مناسب تر است

سرپرست فدراسیون والیبال، 
با ترکیب کادر ایرانی و خارجی 
موافق تر است: »ما چهارگزینه 
داریم. دو مربی خارجی هرکدام 
بیایند، روی توتولو هم حساب 
ز مربیان  می کنند. بعضی ا
بل توجهی را  هم برنامه قا
نوشته اند. به هر حال چند 
هفته آینده سرمربی جدید 
مشخص می شود و به نظرم 
ترکیب مربی ایرانی و خارجی 

مناسب تر باشد.«
 

وزارت ورزش انتخابات را 
برگزار می کند

یش  ف ها حر ز  ا ی  د ا مر
پیداست که فعلاً انتخابات 
در برنامه اش نیست: »وظیفه 
من چه چند هفته باشم، یا 
چند ماه ریل گذاری سریع برای 
اینکه رئیس کارش را روان تر 
انجام دهد. قرار نیست در 
فدراسیون مهمی مثل والیبال 

بگویم من سرپرستم و در فلان 
تاریخ مجمع برگزار می شود. 
فدراسیون والیبال کارهای 
مهمی دارد. زمان انتخابات هم 
به تصمیم وزارت ورزش بستگی 
دارد. تمایل ما هم برگزاری 
مجمع در موعد مقرر است.«

 
من بازنشسته نیستم

او فعلاً منتظر است تا روال 
در  زنشستگی اش  با ری  دا ا
وزارت ورزش طی شود: »خیلی 
از دوستان به دلیل سابقه ام 
در کار و ورزش تصور می کنند 
بازنشسته هستم، اما متأسفانه 
بازنشسته نیستم. یک هفته 
قبل از صدور حکم سرپرستی 
پیگیر کار بازنشستگی ام بودم. 
علت اینکه بازنشسته نیستم 
اختلافات حقوقی با دوستان 
بود.  رت ورزش  ری وزا دا ا
درخواست بازنشستگی داشتم 
اما بعد که حکم سرپرستی 
صادر شد، قرار است این 
کار را در چند ماه آینده انجام 

بدهند.«
 

 کاری می کنیم والیبال 
صدمه نبیند

هدف سرپرست فدراسیون، 
لطمه ندیدن والیبال است: »با 
رعایت فرجه ۶ ماهه، انتخابات 
را باید قبل از پایان سال در 
دهه سوم اسفند برگزار کنیم، 
یا اینکه ثبت نام دوباره انجام 

شود. برگزاری مجمع بستگی 
به نظر وزارت ورزش دارد. قرار 
شد جلسه دیگری در این باره 
داشته باشیم و وزارت ورزش 
تصمیمش را اعلام کند اما 
مطمئن باشید چه انتخابات را 
دو، سه ماه آینده برگزار کنیم یا 
بعد از المپیک روند رو به خیر و 
صلاح خواهد بود و به گونه ای 
جلو می رویم که والیبال صدمه 

نبیند.«
 

 AVC داورزنی کاندیدای
است

او معتقد است از تجارب داورزنی 
ده می کند:  ستفا ا ل  لیبا ا و
»هیچ مدیری کارش بری از 
خطا نیست. ممکن است هر 
تی داشته  شتباها مدیری ا
باشد اما خروجی کار اثرگذار 
بوده و والیبال از سطحی به 
سطح جهانی ارتقا پیدا کرده 
است. این مرهون زحمات 
آقای داورزنی است. داورزنی 
و  نقدر  بیات خیلی گرا تجر
شناخت عمیقی از والیبال ایران 
و جهان دارد و فدراسیون رندانه 
از تجربیاتش استفاده می کند. 
اما معنایش این نیست که 
همان شیوه مدیریت اعمال 
قای داورزنی هم  می شود. آ
می گفت با مرادی اختلاف 
نظر داریم. ممکن است شیوه 
اعمال مدیریتمان متفاوت 
باشد اما از تجاربش قطعاً بهره 

می بریم. او کاندیدای ریاست و 
نایب رئیسی AVCکنفدراسیون 
آسیاست و امیدوارم یکی از این 
دو کرسی را بگیرد تا والیبال 
ایران یک نماینده شایسته در 

آسیا داشته باشد.
 

سعید معروف را نسوزانیم
سرپرست فدراسیون والیبال 
اعتراف می کند با سرمربیگری 
سعید معروف در تیم ملی 
موافق نیست: »سعید معروف 
یکی از گزینه ها بود. داورزنی 
علاقه اش دوباره به حضور 
نی در تیم ملی  یرا بی ا مر
بود. من با معروف صحبت 
نکردم اما معتقدم معروف 
ظرفیت بی بدیلی است برای 
آینده والیبال اما معتقدم نباید 
او را بسوزانیم، باید تصمیم 
درستی بگیریم. به هر حال 
ر فدراسیون تجربه  یک با
مربی ایرانی را داشته و حالا 
باید تصمیم درستی بگیریم 
تا والیبال ضربه نخورد. البته 
ند به  سعید معروف می توا
عنوان بازیکن – مربی به تیم 
ملی کمک کند. با این حال 
 همه این مسائل به کمیته فنی 

برمی گردد.«
 

اختلاف نظر هست اما 
رفاقت ها تمام شدنی 

نیست
وحید مرادی به اختلاف بین 

میلاد عبادی پور و سید محمد 
موسوی اعتقاد ندارد: »ما این 
برداشت را نداریم. دوستانی 
که در سطح قهرمانی ورزش 
نند اختلاف  ند می دا کرده ا
نظر بین همه بازیکنان وجود 
دارد، مگر در فوتبال و هندبال 
نیست؟ در والیبال هم هست، 
اما رفاقت بچه ها تمام شدنی 

نیست. 
وقتی موسوی به اردو آمد، 
اولین عکس العمل را میلاد 
داشت که گفت با کسوتش، 
کاپیتانی حق موسوی است. 
اما بعضی از دوستان مسائل 
جزئی را پررنگ تر کردند. سید 
بازیکن تأثیرگذاری است و 
میلاد عبادی پور هم سال های 
درخشان حضورش در تیم 
ملی را فراموش نمی کنیم. 
ما هنوز هم روی آنها حساب 
می کنیم. اگر اختلاف نظری هم 
باشد، وظیفه سرمربی است 
که بازیکنانش را به خط کند 
تا برای منافع تیم ملی از آنها 

استفاده کند.
شما هم کمک کننده باشید که 
اگر اختلاف نظری وجود دارد 
به آن دامن نزنید چون چیزی 
را حل نمی کند. اگر اختلاف 
نظری وجود دارد باید کمک 
کنیم دوستی ها محکم تر شود. 
میلاد عبادی پور و سید موسوی 
لیبال  یی برای وا  ظرفیت ها

هستند.«

 zگزارش

مهری رنجبر
روزنامه نگار

 با رعایت فرجه 
6 ماهه، 

انتخابات را 
باید قبل از 

پایان سال در 
دهه سوم 

اسفند برگزار 
کنیم، یا اینکه 

ثبت نام دوباره 
انجام شود. 

برگزاری مجمع 
بستگی به نظر 

وزارت ورزش 
دارد. قرار شد 
جلسه دیگری 

در این باره 
داشته باشیم 
و وزارت ورزش 

تصمیمش را 
اعلام کند


